豊中市選挙管理委員会 令和７年第７回議事録（要旨）

開催日時 令和７年６月２３日（月）午後３時開会

開催場所 第二庁舎３階大会議室東側

出席者
委 員 藤井委員長、中島委員長職務代理者、坂田委員

事務局 槌谷事務局長、佐々木局長補佐、下平

議 案

議案第２３号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第２４号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第２５号 投票所の設置について 原案のとおり可決

議案第２６号 期日前投票所の設置について 原案のとおり可決

議案第２７号
期日前投票所の開閉時刻を繰り下げること及び繰り上げ

ることについて
原案のとおり可決

議案第２８号 在外選挙人に係る期日前投票所の指定について 原案のとおり可決

議案第２９号 開票管理者及びその職務代理者の選任について      原案のとおり可決

議案第３０号 開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時について 原案のとおり可決

議案第３１号 開票の場所及び日時について 原案のとおり可決

議案第３２号 ポスター掲示場の設置場所について 原案のとおり可決

議案第３３号
候補者の氏名等掲示の掲載順序を定めるくじを行う場所

及び日時について
原案のとおり可決

議案第３４号 不在者投票用紙等の発送開始日について 原案のとおり可決

議案第３５号
特定国外派遣組織に係る不在者投票用紙等の交付又は発

送開始日について
原案のとおり可決

報告事項

―

事務局報告

 今後の予定について

 令和７年６月市議会への条例改正案及び補正予算案

の提案について(総務常任委員会での質疑について)

報 告